

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00007095/2019 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 27/2019

Fornecedor

005432 D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 01

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.61.05.0006-4 SUPORTE FIXO DE PAREDE, INDICADO PARA TVS, MONITORES LCD, LED, PLASMA DE 32 A 55 C/ ATÉ 50 KG E COMPATÍVEIS C/ PADRÃO DE FIXAÇÃO VESA 100 X 100, 200 X 100, 200 X 200, 200 X 300, 300 X 200, 300 X 300, 400 X 200, 400 X 300 OU 400X400 MM (HXV), DISTÂNCIA DA PAREDE, DISTÂNCIA MINIMA 23 MM, SEM UTILIZAÇÃ DE ESPAÇADORES, DISTÂNCIA MÁXIMA 33 / 43 MM, UTILIZANDO OS ESPACADORES INCLUSOS NO KIT DE ACESSÓRIOS DO PRODUTO, NÍVEL BOLHA EMBUTIDO, BARRA DE SEGURANÇA, MÚLTIPLOS PONTOS DE FIXAÇÃO, SISTEMA DE ENCAIXE RÁPIDO, CONFECCIONADO E AÇO CARBONO, TRATAMENTO ANTI CORROSÃO E PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA	1	UN	BRASFORMA	35,7500	35,75
Total do Lote						35,7500

LOTE 02

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.61.05.0007-2 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 L, COPO EM AÇO INOX, GABINETE E TAMPA EM ALUMÍNIO POLIDO, MOTOR DE 1/4 HP, ROTAÇÃO 3500 A 3600 RPM, BIVOLT	1	UN	USIFAZ	613,5000	613,50
Total do Lote						613,5000

LOTE 03

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.61.05.0046-3 EVAPORADORA, PARTE INTEGRANTE DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT HIGH WALL, 12000 BTUS, 220 V, CICLO FRIO, POTÊNCIA APROX 1190 W, VAZÃO DE AR APROX 460 M³/MIN, CONTROLE REMOTO, BOTÃO LIGA/DESLIGA NO PAINEL FRONTAL, CONTROLE DE DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA / PARA BAIXO), MIN 3 OPÇÕES DE RESFRIAMENTO/ VENTILAÇÃO, FUNÇÕES SLEEP, SWING, TURBO, BRISA, TIMER, FILTRO ANTI-BACTÉRIA, DESUMIDIFICAÇÃO, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A	1	UN	COMFEE	537,0800	537,08
Total do Lote						537,0800

LOTE 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00007095/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 27/2019

<u>Item Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.61.05.0071-4 CONDENSADORA, PARTE INTEGRANTE DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT HIGH WALL, 12 000 BTUS, 220 V, CICLO FRIO, POTÊNCIA APROX 1100 W, VAZÃO DE AR APROX 500 M³/MIN, CONDENSADOR HORIZONTAL, COMPRESSOR ROTATIVO, GÁS REFRIGERANTE R-22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A	1	UN	COMFEE	823,4000	823,40
Total do Lote					823,4000
Total do fornecedor					2.009,7300

Fornecedor
005347 V. P. SILVA BRINQUEDOS ME
Dt. Homologação 13/09/2019 Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 05

<u>Item Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.61.05.0057-9 PROCESSADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL, C/ MIN 6 DISCOS DE CORTE, DISCO DE APROX 273 MM DE DIÂMETRO, RALADOR C/ APROX 3,5 MM DE ESPESSURA, DESFIADOR C/ APROX 8 MM DE ESPESSURA, FATIADORES C/ APROX 1,5 E 3 MM DE ESPESSURA, BIVOLT, POTÊNCIA 0,5 CV/ 368 W, 438 RPM, PRODUÇÃO MIN 250 KG/H, GABINETE, BASE E DISCO EM AÇO INOX	1	UN	FC2	2.899,0000	2.899,00
Total do Lote					2.899,0000
Total do fornecedor					2.899,0000

Fornecedor
005432 D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI
Dt. Homologação 13/09/2019 Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 08

<u>Item Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.61.05.0155-9 BATEDEIRA PLANETÁRIA 110V, POTENCIA MIN 600 WATTS, 08 VELOCIDADES, TIGELA AÇO INOX MIN DE 04 LITROS, COM TAMPA SISTEMA DE FECHAMENTO TOTAL EVITA QUE O ALIMENTO SE ESPALHE PARA FORA DA TIGELA, BASE RESISTENTE, ESPÁTULA PLÁSTICA, PÉS COM VENTOSAS., ARTICULAÇÃO DUPLA.	1	UN	OSTER	460,9000	460,90
Total do Lote					460,9000

LOTE 09

<u>Item Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1 1.61.05.0156-7 LIQUIDIFICADOR TURBO, POTENCIA MIN DE 1000 W, COPO CAPAC UTIL MIN DE 2L, 110 V, MIN 8 VELOCIDADES , FUNÇÃO PULSAR,	1	UN	PHILCO	221,3000	221,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00007095/2019	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 27/2019
FUNÇÃO DE AUTO-LIMPEZA, TAMP COM COPO DOSADOR, FUNÇÃO FILTRO, FACA EM INOX SERRILHADA, GUARDA FIO COM ENCAIXE PARA O PLUGUE.		
Total do Lote		221,3000

LOTE 10

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.61.05.0160-5 FRITADEIRA ELÉTRICA, 110V, CAPACIDADE MIN DE 5 LITROS, TAMP E SELETOR DE TEMPERATURA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38,5X32,5X32,5CM (AXLXP).	1	UN	STEVAN	503,2100	503,21
Total do Lote						503,2100
Total do fornecedor						1.185,4100

Fornecedor

005347 V. P. SILVA BRINQUEDOS ME

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE12

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.70.01.0001-4 CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL, RESOLUÇÃO MIN 18.2 MEGAPIXELS, MONITOR/DISPLAY MIN 3.0 POL, LCD/VISOR ELETRÔNICO	1	UN	SONY	1.165,0000	1.165,00
Total do Lote						1.165,0000
Total do fornecedor						1.165,0000

Fornecedor

005372 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 13

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.70.01.0003-0 TELEVISOR MIN 32 POLEGADAS, LCD, FULL HD, DECODIFICADOR P/ TV DIGITAL EMBUTIDO (DTV), RESOLUÇÃO MIN 1920 X 1080 PIXELS, POTENCIA MIN DE AUDIO 20W, ENTRADA USB, 4 ENTRADAS HDMI COM EASYLINK, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, LCD DE MIN 120HZ (3MS), CAIXAS ACÚSTICAS INVÍSÍVEIS, CONEXOES AV 1, ENTRADA DE AUDIO L/R (ESQ/DIR), YPBPR, AV 2, ENTRADA DE AUDIO L/R (ESQ/DIR), YPBPR, AV 3, ENTRADA DE AUDIO L/R (ESQ/DIR), ENTRADA CVBS, CONEXOES FRONTAIS/LATERAIS, HDMI V. 1.3, ENTRADA S-VIDEO, ENTRADA CVBS, ENTRADA DE AUDIO L/R (ESQ/DIR), SAIDA PARA FONE DE OUVIDO, USB, OUTRAS CONEXOES, ENTRADA VGA DO PC + ENTRADA E/D DE AUDIO,	1	UN	PHILCO	1.214,9900	1.214,99

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00007095/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 27/2019

SAIDA S/PDIF (COAXIAL), HDMI 1: HDMI V. 1.3, HDMI 2: HDMI V. 1.3 E EASYLINK (HDMI-CEC), DIAGONAL VISUAL APROX 1320 MM, SISTEMA DE CORES NTSC M, PAL N, PAL M E DTV, OUTROS RECURSOS DE IMAGEM, TIPOS DE AJUSTES DE IMAGEM JOGO, FILME, CINEMA, PESSOAL, ECONOMIA DE ENERGIA, ESPORTES E PADRAO, BRILHO MIN 500 CD/M², CAPAC P/ BLOQUEIO DE CANAIS, IDIOMAS DO MENU PORTUGUES, INGLES E ESPANHOL, APROX 125 CANAIS, RECURSO TIMER ON/OFF, SLEEPTIMER CONTRASTE 80000:1, HDTV, FULL HD, ZOOM, PROGRESSIVE SCAN, SOM ESTEREO, CLOSED CAPTION SAP, OUTROS RECURSOS DE AUDIO, TIPOS DE AJUSTES DE AUDIO, NIVELADOR AUTOMATICO DE VOLUME (AVL), INCREDIBLE SURROUND, SMART SOUND E CONTROLE DE ALTOS E GRAVES, BIVOLT, CONSUMO APROX 205W E 0,15W EM STAND BY, INCLUSO BASE GIRATORIA DE MESA, CABO DE ALIMENTACAO, GUIA PARA INICIO RAPIDO, MANUAL DO USUARIO, CONTROLE REMOTO E PILHAS AAA

Total do Lote **1.214,9900**

LOTE 14

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.70.01.0007-3 TELEVISOR LED MIN 50", CONTROLE REMOTO, FULL HD, RESOLUÇÃO MÁX 1.920 X 1.080 PIXELS, FORMATO TELA WIDESCREEN, BUSCA AUTOMÁTICA DE CANAIS, SMART TV, CONVERSOR PARA TV DIGITAL INTEGRADO, MIN 2 ENTRADA USB, MIN 3 ENTRADAS HDMI, DEVERÁ POSSUIR NO MIN AS SEGUINTE CONEXÕES: ENTRADA ETHERNET (LAN), 2 ENTRADAS DE RF (TERRESTRE/ CABO), 1 ENTRADA COMPONENTE (Y/PB/PR), 1 ENTRADA DE VÍDEO COMPOSTO (AV), PESO MÁX C/ BASE 14.6 KG, COR PRETA TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT, INCLUSO 1 CABO EXTENSOR DE INFRAVERMELHO, 1 CONTROLE REMOTO, 1 CABO DE FORÇA E 1 MANUAL DO USUÁRIO/ GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA EM PORTUGUÊS	1	UN	PHILCO	2.259,0000	2.259,00

Total do Lote **2.259,0000**

Total do fornecedor **3.473,9900**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00007095/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 27/2019

Fornecedor

005347 V. P. SILVA BRINQUEDOS ME

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 16

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.70.01.0012-0 TELA DE PROJECAO, 1.80 X 1.80 M, TRIPE, PONTEIRAS, PLASTICAS, ALCA P/ TRANSPORTE INCORPORADA, TENSORES INTERNOS, SUPORTE INTEGRADO AO ESTOJO METALICO P/FIXACAO EM PAREDE/TETO, TUBO TELESCOPIO SUPERIOR C/ AJUSTE MULTI-PARADA, AMPLO ANGULO VISIBILIDADE LATERAL, COMPATIVEL C/ VARIOS TIPOS DE PROJECAO FRONTAL CONSTITUIDA POR FILME PVC COMPOSTO REFORCADO POR TRAMADE NYLON, SUPERFICIE PROJECAO BRANCA OPACA C/ GANHO DE BRILHO DE 1.3 VEZES, BORDAS PRETAS, RECOLHIMENTO P/ SISTEMA DE MOLA RETRATIL, MANUAL EXPLICATIVO EM PORTUGUES	1	UN	TSE	639,8200	639,82

Total do Lote **639,8200**

Total do fornecedor **639,8200**

Fornecedor

005721 COLUMBIA COMERCIAL E EQUIPAMENTOS EIRELI EPP

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 19

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.67.01.0017-8 MODELADORA DE PÃES ELÉTRICA PROFISSIONAL, 110V, EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, MANCAIS EM POLIPROPILENO INJETADO, ROLAMENTOS BLINDADOS, CILINDROS EM CROMO DURO, CAPACIDADE MIN DE MODELAGEM DE ATÉ 1000 (MIL) PAES POR HORA.	1	UN	FC2	3.644,0000	3.644,00

Total do Lote **3.644,0000**

Total do fornecedor **3.644,0000**

Fornecedor

005366 MÔNICA REGINA DE MELLO FARIA - ME

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 20

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.61.04.0061-2 CAMA ELÁSTICA DE NO MIN 4,27M COM REDE DE PROTEÇÃO LATERAL MIN 88 MOLAS 88 ALTURA DO CHÃO	1	UN	CENTRAL	1.769,9000	1.769,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00007095/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 27/2019

ATÉ A LONA DE 90CM PARA IMPACTO DE MIN 400KG, ESTRUTURA 100% EM AÇO GALVANIZADO COM HASTES DE PROTEÇÃO ESCADA. AÇO COM PAREDE MIN DE 1,88MM, LONA DE SALTO COM PROTEÇÃO UV E SEM EMENDA.

Total do Lote **1.769,9000**

Total do fornecedor **1.769,9000**

Fornecedor

005722 A. P. N NASCIMENTO MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO ME

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 21

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.77.01.0008-0 CADEIRA PRESIDENTE COM RODÍZIOS, ASSENTO EM ESPUMA INJETADA REVESTIMENTO TECIDO, ENCOSTO ALMOFADADO COM CAPA DE PROTEÇÃO INJETADA EM POLIPROPILENO, MECANISMO RELAX INTEGRADO, REGULAGEM DE ALTURA POR PISTÃO A GÁS, BASE GIRATÓRIA COM ESTRELA DE 05 (CINCO) PONTOS E RODÍZIOS EM POLIURETANO NA COR PRETA, ALTURA DO ENCOSTO APROX. DE 54CM, ALTURA DO ENCOSTO AO PISO MIN/MAX: 80/90CM ALTURA DO ASSENTO AO PISO MIN/MAX: 38/48CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO DE APROX.E 46CM, LARGURA DO ASSENTO APROX. 50CM.	2	UN	PLAXMETAL	460,9000	921,80

Total do Lote **921,8000**

Total do fornecedor **921,8000**

Fornecedor

005723 CADEIRA E CIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP ME

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 22

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.77.01.0094-3 ARMARIO EM MDF CORPORATIVO (PARA ESCRITORIO) 36X66X32CM	2	UN	KIKO	385,0000	770,00

Total do Lote **770,0000**

LOTE 23

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.77.01.0106-0 LOGARINA, BANCO C/ 4 LUGARES, CADEIRAS TIPO SECRETÁRIA, C/ APOIO DE BRAÇOS, ALTURA DO ASSENTO APROX 410 MM, MEDINDO TOTAL DE APROX 800 X 2729 X 560 MM (A X L P), ESTOFAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA	4	UN	KIKO	771,0000	3.084,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00007095/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 27/2019

DE POLIURETANO INJETADO DE MIN 50 MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO EM VINIL PRETO, JUNÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO C/ MOLA FLEXÍVEL, ESTRUTURA METÁLICA C/ REVESTIMENTO 100% POLIPROPILENO COPOLÍMERO, 2 TRAVESSAS EM TUBO DE AÇO RETANGULAR DE APROX 20 X 40 X 2729 MM (A X L X C) REVESTIDOS EM POLIPROPILENO, ENCOSTO EM PEÇA INTEIRIÇA C/ VENTILAÇÃO, ACABAMENTO DOS PÉS C/ PONTEIRAS EXTERNAS EM POLIPROPILENO, PINTURA EPÓXI-PÓ

Total do Lote **3.084,0000**

LOTE 24

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.77.01.0166-4 ARMÁRIO ALTO FECHADO COM 4 SUPORTES PARA PASTA SUSPENSA COM 800 MM(L) X 478 MM(P) X 1600 MM(A), COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS – TAMPO: EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. TODAS AS BORDAS COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA TIPO HOLT-MELT, COM RAI0 MÍNIMO DE 2,5 MM EM TODO SEU PERÍMETRO. ESTRUTURA: FUNDO EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 18 MM DE ESPESSURA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. LATERAIS, BASE INFERIOR E 02 PRATELEIRAS EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDAS EM LAM INADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. LATERAIS COM REGULAGENS PARA PRATELEIRAS A CADA 32 MM ATRAVÉS DE 04 PINOS METÁLICOS NAS LATERAIS DO ARMÁRIO E 04 ENCAIXES PLÁSTICOS NA FACE INFERIOR DA PRATELEIRA, OFERECENDO PERFEITO TRAVAMENTO. ACABAMENTO DAS BORDAS EM FITA DE PVC DE 1 MM DE ESPESSURA, SENDO O ACABAMENTO DAS BORDAS FRONTAIS DAS PRATELEIRAS E DAS LATERAIS EM FITA DE PVC DE 3 MM	4	UN	KIKO	641,0000	2.564,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00007095/2019

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 27/2019

DE ESPESSURA COM RAI0 MÍNIMO DE 2,5 MM, COLADAS A QUENTE PELO SISTEMA TIPO HOLT-MELT, EM TODO SEU PERÍMETRO. SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL ENCAIXADA E FIXADA NA BASE ATRAVÉS DE PARAFUSO PERMITINDO A REGULAGEM DA MESMA TANTO NA PARTE INTERNA COMO EXTERNA DO ARMÁRIO. PORTAS: 02 PORTAS DE ABRIR COM GIRO DE 270° (3 DOBRADIÇAS EM CADA PORTA). EM MADEIRA MDP (AGLOMERADO) DE 18 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES. BORDAS COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA TIPO HOLT-MELT, COM RAI0 MÍNIMO DE 2,5 MM EM TODO SEU PERÍMETRO. FECHADURA COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO SUPERIOR E INFERIOR TIPO CREMONA, FIXADA NA PORTA DO LADO DE DIREITO DE QUEM UTILIZA O ARMÁRIO E NA PORTA DO LADO ESQUERDO DOIS BATENTES FABRICADOS EM CHAPA DE AÇO FINA FRIO COM 1,2MM DE ESPESSURA, COM PINTURA EPÓXI NA COR PRETO FOSCO. PUXADORES DO TIPO ZAMAK NIQUELADO REDONDO COM FORMA CÔNCAVA COM APROXIMADAMENTE 110 MM DE COMPRIMENTO. MONTAGEM: AS LATERAIS, FUNDO, TAMPO E BASES INFERIORES SÃO LIGADAS ENTRE SI PELO SISTEMA MINI-FIX, POSSIBILITANDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS MESMOS, VÁRIAS VEZES, SEM PERDER A QUALIDADE. COMPONENTES METÁLICOS: TODAS AS PEÇAS METÁLICAS RECEBEM PRÉ-TRATAMENTO DE DESENGRAXAMENTO, DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, PREPARANDO A SUPERFÍCIE PARA RECEBER À PINTURA. PINTURA EPÓXI-PÓ APLICADA PELO PROCESSO DE DEPOSIÇÃO ELETROSTÁTICA COM POLIMERIZAÇÃO EM ESTUFA. SUPORTES PARA PASTA SUSPENSA: QUATRO SUPORTES EM AÇO, COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS DE DUPLO ESTÁGIO DE ABERTURA COM DESLIZAMENTO SOBRE ESFERAS DE AÇO CROMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00007095/2019 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 27/2019

POLIDO E EXPULSÃO TOTAL DA
GAVETA, REMOVÍVEL DO CORPO
POR SISTEMA DE ENCAIXE.

Total do Lote 2.564,0000

Total do fornecedor 6.418,0000

Fornecedor

005371 VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 25

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.77.01.0423-0 ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 12 PORTAS PRODUZIDO EM CHAPA DE AÇO TRATADA COM ANTIFERRUGINOSO POR FOSFATIZAÇÃO E PINTURA EPÓXI-PÓ POR PROCESSO ELETROSTÁTICO. COR CINZA PADRÃO CHAPA: 26 / 0,45MM SISTEMA DE VENTILAÇÃO VENEZIANA, FECHAMENTO DE PITÃO PARA CADEADO ALTURA MIN DE 198CM, LARGURA MIN DE 095CM.	4	UN	AMAPA	775,0000	3.100,00

Total do Lote 3.100,0000

Total do fornecedor 3.100,0000

Fornecedor

005432 D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 26

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.77.01.0424-8 PORTA CHAVES CLAVICULÁRIO, CAPACIDADE PARA NO MIN 84 CHAVES, EM AÇO COM PINTURA EPÓXI, COM FECHADURA E DUAS CHAVES INCLUSAS, COMPRIMENTO MIN DE 38 CM, LARGURA MIN DE 30 CM	1	UN	MENNO	288,8700	288,87

Total do Lote 288,8700

Total do fornecedor 288,8700

Fornecedor

005722 A. P. N NASCIMENTO MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO ME

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 27

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.77.01.0425-6 CADEIRA SECRETÁRIA FIXA BASE FEITA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, ASSENTO E O ENCOSTO COM ESPUMA LAMINADA, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 100 KG, BASE EM AÇO, TUBO ¾ .	4	UN	LORENZO	90,0000	360,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação

Processo 00007095/2019	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 27/2019
Total do Lote		360,0000
Total do fornecedor		360,0000

Fornecedor

005723 CADEIRA E CIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP ME

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 28

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.77.01.0426-4 MESA ESCRITÓRIO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E TAMPO EM MDF DE NO MIN 15MM, 02 GAVETAS, COM CHAVE, ALTURA DE NO MIN 75CM, LARGURA DE 120 CM.	4	UN	KIKO	247,9900	991,96
Total do Lote						991,9600
Total do fornecedor						991,9600

Fornecedor

005347 V. P. SILVA BRINQUEDOS ME

Dt. Homologação 13/09/2019

Dt. Adjudicação 11/09/2019

LOTE 30

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.69.01.0005-0 GUILHOTINA, DIMENSÃO 310X390MM, CAPAC MÍNIMA DE CORTE DE 08 FOLHAS DE 75G, TAMPO EM AÇO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, SERIGRAFIA COM ESCALA MILIMÉTRICA E DIMENSÕES MAIS USUAIS DE CORTE, LÂMINAS EM AÇO SAE 1045, RÉGUA DE SEGURANÇA E Prensadora de FOLHAS	1	UN	MENNO	160,7300	160,73
Total do Lote						160,7300
Total do fornecedor						160,7300
Total Geral (Vencedores)						29.028,2100

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI
V. P. SILVA BRINQUEDOS ME
ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939
COLUMBIA COMERCIAL E EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
MÔNICA REGINA DE MELLO FARIA - ME
A. P. N NASCIMENTO MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO ME
CADEIRA E CIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP ME
VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME

Valor R\$ 29.028,2100 (VINTE E NOVE MIL VINTE E OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)

20 de setembro de 2019